РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ГОРОДИЩИ»

Петушинского   района   Владимирской   области

          От     02.02.2015              пос. Городищи                             №  31

Об утверждении  норматива стоимости

 одного квадратного метра общей площади
 жилья на первый квартал 2015 года.

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по

договорам социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда, для установления размера дохода, приходящегося на
каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности
членов семьи и подлежащего налогообложению,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на территории муниципального образования «Посёлок
Городищи» Петушинского района Владимирской области на первый квартал
2015 года в размере 32 860 (тридцать две тысячи восемьсот шестьдесят)
рублей.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава поселка Городищи           А.В. Казак